
   

 
Σελίδα 1 από 4 

 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ  ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:  

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του N.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 
β. του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 

  
 
 
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 
Μαρούσι, 03-10-2022 
Αρ. Πρωτ.: 120901/Ε1  

 

 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Καλάβρια Μ., Γαλίτου Δ. 
Τηλέφωνα:  210 344 -2279, -3325 
E-mail:                  t09ppe1@minedu.gov.gr 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 66 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας γενικής εκπαίδευσης ως 
προσωρινών αναπληρωτών για τις ανάγκες των ΔΥΕΠ, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 
«Ένταξη Ευάλωτων Κοινωνικών Ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό 
ΟΠΣ: 5184907 του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και το Ελληνικό Δημόσιο, ΕΣΠΑ 2014-2020 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΝΩΩ46ΜΤΛΗ-ΧΦΚ



   

 
Σελίδα 2 από 4 

 

7. Την αριθμ. πρωτ. Φ1/90023/ΑΔ/Δ1/29.7.2022 (Β΄ 4032) υ.α. με θέμα «Ίδρυση Δομών Υποδοχής για 

την Εκπαίδευση των Προσφυγοπαίδων (ΔΥΕΠ). Καθορισμός των σχολικών μονάδων για το σχολικό 

έτος 2022-2023, εντός των οποίων θα λειτουργούν οι Δομές Υποδοχής για την Εκπαίδευση των 

Προσφυγοπαίδων (ΔΥΕΠ).» 
8. Τη με αριθμ. πρωτ. 81886/23.08.2022 (ΑΔΑ: 9ΘΠ146ΜΤΛΡ-ΛΛΦ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία, σχολικό έτος 2022-2023» με κωδικό 
ΟΠΣ 5184907 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια 
Βίου Μάθηση 2014-2020». 

9. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Α΄ των υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας Γενικής 
Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 1ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, ο οποίος δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 1588/14-
07-2021, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1752/30-07-2021. 

10.  Τη με αριθμ. πρωτ. 120122/Ε1/30-9-2022 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων  περί του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, 
εκπαιδευτική δομή, βαθμίδα εκπαίδευσης και ωράριο απασχόλησης σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 
πλαίσιο της αριθμ. 100750/Ε1/12-8-2022 (ΑΔΑ:ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ) υπουργικής απόφασης- 
πρόσκλησης του ΥΠΑΙΘ. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

 Την πρόσληψη 66 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας γενικής εκπαίδευσης, ως 
προσωρινών αναπληρωτών πλήρους και μειωμένου ωραρίου για τις ανάγκες σχολικών μονάδων που 
λειτουργούν ΔΥΕΠ, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ένταξη Ευάλωτων Κοινωνικών Ομάδων (ΕΚΟ) 
στα σχολεία, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ: 5184907 του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», με 
συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και το Ελληνικό Δημόσιο, ΕΣΠΑ 2014-
2020,  όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 
  
 Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 
6 έως και την Παρασκευή 7 Οκτωβρίου 2022, απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται 
με απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του 
διδακτικού έτους 2022-2023. 
 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 304 ΠΕΚΙΑΡΙΔΟΥ ΔΙΑΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ06 3608 25,08 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

2 439 ΚΑΡΑΜΠΕΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 4739 20,1 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3 440 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ06 4755 20 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4 451 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ 
ΤΣΙΩΡΑ 

ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ06 4840 19,48 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

5 484 ΜΑΡΜΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 5040 18,1 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

6 486 ΚΟΤΣΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ06 5056 17,88 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

7 492 ΚΟΥΡΚΤΣΙΔΟΥ 
ΚΑΤΣΟΥΡΗ 

ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 5124 17,38 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

8 3 ΤΣΕΠΕΤΟΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 497 93,28 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

9 27 ΓΚΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 1097 59,45 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

10 80 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 1571 50,93 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΨΝΩΩ46ΜΤΛΗ-ΧΦΚ



   

 
Σελίδα 3 από 4 

 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

11 271 ΤΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 2198 44,45 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

12 20 ΤΣΑΝΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 4991 46,18 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

13 22 ΚΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 5114 45,2 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

14 23 ΓΚΡΕΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 5156 44,83 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

15 24 ΖΟΥΡΚΟΥ ΡΟΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 5159 44,78 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

16 29 ΚΑΣΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60 5306 43,23 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

17 34 ΡΕΠΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 5389 42,23 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

18 35 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 5397 42,15 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

19 36 ΣΙΩΠΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 5403 42,1 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

20 44 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 5578 39,83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

21 47 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ60 5627 39,48 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

22 56 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΠΕ60 5753 38,38 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

23 64 ΔΙΟΚΜΕΤΖΙΔΟΥ-
ΝΤΟΚΜΕΤΖΟΓΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 5893 37,3 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

24 66 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 5979 36,83 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

25 67 ΜΠΕΣΣΑ ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 5997 36,73 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

26 71 ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 6077 36,28 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

27 79 ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 6271 35,38 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

28 80 ΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 6292 35,3 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

29 81 ΣΕΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 6319 35,2 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

30 83 ΔΑΣΟΥ ΚΑΜΕΛΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ60 6346 35,05 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

31 87 ΠΑΡΑΠΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 6385 34,9 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

32 93 ΠΑΠΟΥΔΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 6441 34,73 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

33 116 ΡΕΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 6670 33,98 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

34 124 ΧΟΥΣΕΪΝ ΦΑΤΜΕ ΣΑΜΗ ΠΕ60 6815 33,6 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

35 130 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 6886 33,43 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

36 131 ΧΑΡΜΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 6890 33,4 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

37 153 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 7364 32,23 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

38 155 ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 7380 32,2 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

39 156 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 7392 32,18 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

40 171 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΑΡΓΥΡΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 7747 31,5 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

41 174 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 7798 31,43 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

42 176 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ60 7821 31,38 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

43 181 ΜΑΡΚΟΥΔΗ ΝΙΟΒΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 7969 31,1 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

44 184 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60 7989 31,05 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

45 208 ΝΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 8222 30,65 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

46 218 ΣΙΝΤΟΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ60 8285 30,53 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

47 245 ΠΑΠΑΚΙΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 8380 30,35 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

48 251 ΣΑΡΑΝΤΙΝΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60 8398 30,33 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

49 407 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60 8785 29,73 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

50 408 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 8787 29,73 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

51 430 ΜΟΥΡΤΖΙΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 8876 29,58 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

52 431 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 8883 29,58 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΝΩΩ46ΜΤΛΗ-ΧΦΚ



   

 
Σελίδα 4 από 4 

 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

53 432 ΔΑΓΚΟΥΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 8895 29,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

54 139 ΓΚΟΛΑΝΤΑ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 10861 42,5 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

55 301 ΒΑΛΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΙΤΣΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 12250 35,5 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

56 389 ΤΟΥΛΑΚΗ ΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 12974 33 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

57 394 ΤΟΠΑΛΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 12984 32,98 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

58 690 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70 14842 28,8 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

59 1044 ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 16857 24,6 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

60 1075 ΡΩΜΠΑΠΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 16945 24,4 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

61 1168 ΔΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 17315 23,23 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

62 1202 ΠΡΟΚΟΠΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 17448 22,78 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

63 1223 ΚΟΥΤΣΙΛΙΕΡΗ 
ΤΑΣΙΩΝΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 17542 22,43 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

64 129 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ16.00 820 98,4 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

65 13 ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 1649 38,7 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

66 31 ΚΑΡΕΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 2024 22,95 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06 ΠΕ11 ΠΕ60 ΠΕ70 ΠΕ86 ΤΕ16 

ΣΥΝΟΛΟ ΑΜΩ 
7 

ΑΜΩ 
4 

ΑΠΩ 
42 

ΑΠΩ 
8 

ΑΜΩ 
1 

ΑΜΩ 
2 

ΑΜΩ 
1 

 

 
 

  Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 

 
                                                                                                                                        ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή  
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, κ. Γκίκα 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

 
 

ΑΔΑ: ΨΝΩΩ46ΜΤΛΗ-ΧΦΚ


		2022-10-03T16:36:13+0300
	Athens




